alliez, confederez et bons comperes, nostre seigneur vous ayt en sa garde. Escript à Chambort le xxiiije jour de febvrier l'an mil vc quarante.

17. Christian III roi de Danemark	Chambord	25-II		Wegener, <i>Aarsberetninger</i> 4-168
--------------------------------------	----------	-------	--	--

Franciscus, Dei gratia Francorum rex, domino Christiano, eadem gratia Danorum Noruagorum, Gothorum et Vandalorum regi, fratri et amico charissimo, foelicitatem cum perpetuo rerum successu coniunctam imprecatur. Serenissime, excellentissime et potentissime princeps, frater et amice charissime. Quas ad nos litteras Januarij proxime elapsi iduum octauo dederas, eæ nobis vna cum elegantissimis falconibus, quibus nos donatos esse uoluisti, reddite sunt, de quibus gratiam tibi, quam maximam possumus, habemus, data interea fide, te id ompe, quod hinc transferri poterit, cuius aliqua te uoiuptas ceperit, ultroneo permissu nostro optenturum. Ceterum ad probandam tibi eam, qua in te sumus, beneuolentiam singtdaremque amicitiam nuper ad te misimus torquem ilium aureum, quem nostræ fidei amicitiaë socialis ordinis specimen certissimamque nostris amicis notam præstare solemus; hunc liberaliter ut accipias et laudes, eodem insigni ut adornemur, magnopere te rogamus. His igitur finem imponentes, serenissime, excellentissime ac potentissime princeps, frater et amice charissime, serenitatem uestram Deo optimo maximo, ut seruet diu ac foeliciter incolumen, summopere deprecamur. Ex arce nostra Chambort 5 calendas Martias anno dominj m. d. xl.

Vostre bon frere

Francois.

18. La République de Genes	Chambord	26-II	Bayard	O: AS Genova; Casati, p.18
----------------------------------	----------	-------	--------	-------------------------------

Très chers et grans amys ayant este advertis de la bonne et ouverte démonstration d'amitié envers nous que vous avez puis naguerrres faite en nous gratiffiant des navires que l'on a naviguées à Genes pour notre service. Nous vous en avons bien voullu remercyer très affectueusement par la présente. Et vous dire et asseurer que si cy semble cas ou autre nous vous pouvons faire plaisir nous le ferons de très bon cueur vous priant puis que vous avez ja tant fait pour nous en cest endroit que vous vueillez en continuant ordonner et poursuivre que lesd. nefz nauligées partent si toz quelles seront mandées par le capitaine Rolin notre conseiller et chambellan ordinaire. Et sur ce faisant fin prions le Créateur très chiers et grans amys que vous aye en sa sainte et digne garde. Escript a Chambort le xxvje iour de frevier mil vc xlj.(1)